think expedient,—(all for the purposes and with the effect contained
in the Commission, and with full power of the Court of Admiralty).

Dated 21st August, 1641, and recorded in the Books of the Court of Admiralty 16th
March, 1642.
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Charter of Confirmation and Novodamus by King Caariss 1. to the Town of Dundes,
dated 14th September, 1641.

CAROLUS, Dei gratia, Magnae Britanniae, Franciae, et Hiberniae,

Rex, Fideiq. Defensor, oMNIBUS probis hominibus totius terrae
suae, clericis et laicis, SALUTEM : SCIATIS NOS, cum express. avisamento
et consensu Dominorum Commissionariorum pro nostro Thesaurario,
ac dilecti nostri familiaris Consiliarii, Domini JocoBr CARMICHAEL de
eodem, militis Baronetti, nostri Thesaurarii deputati, ac reliquorum
Dominorum nostri Scaccarii hujus regni nostri Scotiae, nostroroum
Commissionariorum, RATIFICASSE, APPROBASSE, et hac presenti Carta
nostra CONFIRMASSE, tenoreque ejusdem RATIFICARE, APPROBARE, ac
pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo CONFIRMARE omnes et
singulas Cartas, Infeofamenta, Evidentias, Jura, et Securitates, fac.
dat. et concess. per quondam nostrum charissimum Patrem JacosuM
Dei gratia Regem Sextum dignissimae memoriae, vel per quondam
MariaM Reginam, vel per quondam JacoBos Reges, Quintum,
Quartum, Tertium, Secundum, Primum, nostros predecessores dig-
nissimae memoriae, vel per quoscunque alios nostros predecessores,

‘Scotorum Reges, Dilectis nostris Praeposito, Ballivis, Consulibus, et

communitati Burgi nostri de Dundee, et eorum successoribus de
eodem Burgo de Dundee, ac de libertatibus, privilegiis, immunitati-
bus, tolloniis, custumis, divoriis, foris, nundinis, molendinis, piscariis,

portubus, lie peir et schoir proficuis, aliisque divoriis ad dictum

nostrum Burgum spectan. in particularibus Cartis, Infeofamentis,
aliisq. securitatibus, per dictum quond. nostrum charissimum Patrem
dignissimae memoriae, seu per quoscunq. alios nostros predecessores,
Scotiae Reges, ipsis desuper confect. contentis et mentionatis; ET
NOMINATIM, absque praejudicio generalitatis dict. Cartarum, Infeofa-
mentorum, Jurum, et Securitatum supra script. particulares Eviden-
tias subtus mentionatas, viz. CoMMISSIONEM, seu Procuratoriam, fact.
et concess. per quondam RoBERTUM, Scotorum Regem, constituen. et
nominan. suum Cancellarium et Camerarium suos Locum tenentes ad
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revisand. et recognoscend. libertates, quas Burgenses dicti nostri
Burgi de Dundee habuerunt seu possiderunt, tempore quondam
ALEXANDRI, Scotorum Regis, predecessoris sui, et ad reddendum
responsionem dicto quondam RoBERTO Regi, secundum evidentiam
super recognitis et inventis per ipsos concernen. eadem—de data
vigesimo secundo die mensis Junii, et regni dicti quond. RoBERTI
Regis anno vigesimo ; AC DECLARATIONEM et RECOGNITIONEM fact.
per dictum Cancellarium et Camerarium dicto quondam RoBErTO
Regi, libertatum et privilegiorum per ipsos invent. dicto Burgo nostro
de Dundee, per dictum quond. ALEXANDRUM Reg(.em, ejusq. predeces-
sores Scotorum Reges disposit.—de data Anno Domini millesimo
trecentesimo decimo quinto. = CARTAM fact. per dictum quond.
RoBErTUM Regem dictis Burgensibus de Dundee, eorumq. successori-
bus, omnium libertatum et jurum quae habuerunt et possiderunt
tempore quondam WILLIELMI, Scotorum Regis, et quae dictus quon-
dam WILLIELMUS, perprius quondam DAvipi, suo fratri, ejusd. Burgi
de Dundee, ac immunitatum et custumarum, cum libero foro et nun-
dinis per ipsos usitat. tempore dicti quondam ALEXANDRI Regis, ac
de quibusdam aliis donationibus, libertatum et privilegiorum ipsis
concess. et particulariter in dict. Carta express.—de data quarto die
mensis Martii, et regni dicti quondam RoBERTI Regis anno vigesimo
secundo. ALTERAM CARTAM factam per quond. DAavipEM, Scotorum
Regem, conceden. et ad feudifirmam dimitten. dictis Burgensibus de
Dundee, dict. Burgum cum suis pertinen. et specialiter cum potestate
ipsis compellere omnes inhabitantes in dicto nostro Burgo, qui resor-
tabant ad fora dicti nostri Burgi de Dundee, cum Burgen. ejusd. con-
tributiones cum caeteris Burgensibus dicti nostri Burgi persolvere,
pro eorum supportatione, auxilio, et relevamine onerum super dictum
Burgum imponen. ; necnon volen. et conceden. quod nullus inhabi-
tans infra Vicecomitatum nostrum de Forfar emat lanas, pelles, vel
coria, praeter Burgenses dicti nostri Burgi de Dundee, et illos qui
libertatem easdem emendi ipsis concess. habuerunt, per jura et securi-
tates ipsis, per dict. quond. DAVIDEM Regem, seu ullos alios ejus
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predecessores, desuper concess.—de data vigesimo die mensis Janu-
arii, et regni dicti quond. Davipis Regis anno trigesimo. ALIAM
CartaMm factam per dictum quondam DAvVIDEM, Scotorum Regem,
inhiben. omnia fora apud Burgum nostrum de Cowper, seu in quibus-
cung. locis, in praejudicium dicti nostri Burgi de Dundee, ac ratifican.
et approban. omnia et singula antiqua infeofamenta, privilegia, liber-
tates, et possessiones, quae dict. noster Burgus de Dundee, et Burgen.
hujusmodi, habuerunt et utebantur, et quorum in usu et possessione
fuerunt, et specialiter de eorum minutis custumis, portubus, lie peir
seu schoir proficuis, privilegiis, et divoriis earundem, aliisq. ad longum
in dicta Carta mentionat.—de data quinto die mensis Martii, et regni
dicti quondam DAVIDIS regis anno vigesimo tertio. CarTAM CONFIR-
MATIONIS, factam per quondam JacoBuM Dei gratia Regem quartum
dignissimae memoriae, Burgensibus, et dict. Burgo nostro de Dundee,
ratifican. et approban. praedict. quinque Evidentias et Cartas parti-
culariter supra mentionat. in omnibus punctis, capitibus, clausulis,
articulis, et privilegiis earund. ac omnia alia et singula antiqua infeo-
famenta et privilegia ipsis praedict. Burgi concess.—de data decimo
nono die mensis Martii, Anno Domini millesimo quingentesimo un-
decimo. CARrTAM fact. per quond. nostrum charissimum Patrem,
dignissimae memoriae, in favorem dict. Praepositi, Ballivorum, Con-
sulum, Communitatis, et Burgen. dicti nostri Burgi, eorumque succes-
sorum, ratifican. approban. et confirman. praedict. Cartam Confirmati-
onis, ipsis per dictum quond. JAcoBuM Regem Quartum concess. et
quasdam alias Cartas et Infeofamenta ad longum inibi mentionat. ;
et virtute cujus, dictus quond. noster charissimus Pater de novo
DEDIT, CONCESSIT, DISPOSUIT, et CONFIRMAVIT, praefatis Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi de Dundee,
eorumque successoribus, TOTUM et INTEGRUM praedict. Burgum nos-
trum de Dundee, cum omnibus terris, tenementis, et annuis redditi-
bus, jacen. infra eund. Burgum et territorium ejusd.; ac OMNIA et
SINGULA privilegia et immunitates hujusmodi de quibus ipsi suique
Predecessores ullo tempore praeterito in possessione fuerunt ; unacum
8
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minutis custumis, portubus, lie peir proficuis et divoriis, ac cum
tolloniis, custumis, et divoriis fororum et nundinarum dict. nostri
Burgi, solit. et consuet. ; cum immunitatibus, privilegiis, et libertati-
bus aquae de Tay, oneratione et exoneratione navium et cymbarum,
ad quamlibet partem dict. aquae ubi iis placuerit, ex utroque latere
¢jusd. ab ostiis torrentis vulgo vocat. lie Burnemouth de Innergowrie
ex occidentali, ad locum qui vocatur lie Gaw de Barrie ad orien. ex
boreali latere praefatae aquae de Tay, et a loco ubi monasterium de
Balmerinoch situatum fuit ad occidentem, ad arenas quae vocantur
Drumla Sandis ad orien. ex australi latere ejusd. aquae de Tay; cum
potestate negandi et impediendi alios ab omni oneratione et exoner-
atione quarumcunque navium vel cymbarum in illa parte praedictae
aquae, infra praenominatas bondas, et levandi et recipiendi omnes
minutas custumas, et anchoragias, lie schoir silver, aliasque divorias,
infra praescript. bondas, adeo libere in omnibus respectibus sicuti
Burgus de Edinburg. levat apud Burgum de Leith, et ut levatur per
quemcunque alium liberum Burgum Regalem, vel quascunque alias
personas apud quoscunque portus marinos infra dict. Regnum nostrum;
ac etiam levandi duodecim denarios de omnibus doliis vulgo lie tun,
bonorum intrand. in quacunque nave, cymba, vel alio vase infra ostia
praedict. aquae de Tay, et de ead. disceden. omnibus temporibus
futuris, et applicandi dict. novam impositionem duodecim denariorum
ex omnibus doliis vulgo lie tun praefat. bonorum pro erectione doli-
orum, metarum, et signorum, super dict. loco vocat. lie Gaw de
Barrie, et super dict. arenas vocat. lie Drumla Sandis, et pro sus-
tentatione eorund. doliorum, metarum, et signorum pro perpetuo, in
posterum, ad ostendend. et demonstrand. pericula et profunditates
undarum omnuibus navigantibus ad ostia vel ab ostiis dictae aquae de
Tay frequentantibus, pro salute eorum navium, cymbarum, et bono-
rum ; AC ETIAM salmonum piscarias, aliasque piscationes, ex boreali
latere dict. aquae de Tay, inter dict. ostia torrentis de Innergowrie
vulgo vocat. the Burnmouth of Innergowrie ad occiden. et saxum
vocat. lie Kilcraig ad orien.; una etiam cum duobus molendinis
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castralibus, et molendino ventoso, aedificat. et situat. infra praedictum
Burgum, libertatem et territorium ejusd. et cum astrict. multuris et
sequelis, vulgo lie knaveships, omnium frumentorum, polentorum,
siliginum, pisarum, avenarum, aliorumque granorum quorumcunque,
ad inhabitantes dicti Burgi, omnesque alios deportantes eorum grana
molenda apud dict. molendina, eorumve quodlibet, pertinen. ; cum
libertate et privilegio etiam aedificandi, habendi, et tenendi, infra
dict. Burgum et libertatem ejusd. plura molendina aquatica et ven-
tosa, cum aggeribus, aquaeductibus, et domibus iisd. corresponden.
pro communi utilitate dicti Burgi; Ac commune pratum jacen. ex
boreali latere viae vocat. lie Murraygate dicti Burgi; omnibusque
aliis viridariis, pratis, maresiis, et moris ad dict. Burgum et liber-
tatem ejusd. pertinen. et de quibus dict. Praepositus, Ballivi, Con-
sules, et communitas, et eorum predecessores, possessionem habuerunt
temporibus retroactis: ET SIMILITER superioritatem tertiae partis
terrarum de Craigie, cum capellana beatae Mariae, fundat. infra
ecclesiam Sancti Clementis, et omnes terras, tenementa, et annuos
redditus ad dict. capellanam et ecclesiam pertinen. ; unacum dicta
ecclesia vocat. St. Clement’s Kvrk, omnibusq. et singulis praedict.
terris, tenementis, domibus, aedificiis, ecclesiis, capellis, hortis, poma-
riis, croftis, et annuis redditibus, quae perprius pertinuerunt Fratri-
bus predicatoribus Dominicis, minoribus et Franciscanis, et quibus-
cunque aliis Fratribus Moncalibus, Capellanis, et Prebendis; cum
locis et maneriebus dict. Fratrum Moncalium, Capellanorum, et Pre-
bendariorum, fundat. infra dict. Burgum et territorium ejusd.: ET
cuM plena et libera potestate tenendi Curias pro justitiae adminis-
tratione, et transgressorum punitione, secundum qualitates eorum
offensionuin, juxta leges et praxin dicti Regni nostri; et levandi
exitus, amerciamenta, et escheatas dict. Curiarum, cum bludewitis,
quoties contigerint, et ead. ad rempublicam dicti Burgi applicandi et
disponendi : BT siMILITER habendi Decanum Gildae, et Gildae Con-
silium, et utendi et exercendi jurisdictionem ejusd. infra dict. Burgum,
secundum tenorem Acti Parliamenti desuper confect.: Ac ETIAM
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levandi et recipiendi, pro purgatione plateae et locorum fori dicti
Burgi, de quolibet onere lie load victualium et salis quod contigerit
deportari, vel ad forum vel ad quascunque domos aut alia loca infra
dictum Burgum, vendendo, unum lie ladlefull, juxta antiquam con-
suetudinem et usum (quae nunc, per decretum Dominorum Consilii,
commissionem a Statibus Parliamenti ad hunc effectum haben. anno
Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio, restringitur et reduct.
ad dimidium lie lippie, prout dict. decretum, de data apud Halyruid-
house, vigesimo sexto die mensis Septembris, anno Domini millesimo
sexcentesimo trigesimo tertio, latius proportat); et pro quolibet onere
lie load piscium unum denarium ; et pro quolibet onere oviaum, boum,
botiri, vel ovorum, unum denarium ; de quolibet equo soluto stante
in via, post exonerationem sui oneris, unum denarium ; et alias
gimiles custumas usitat. et consuet. ; ET virtute cujus dict. quond.
noster charissimus Pater DEDIT, CONCESSIT, et DISPOSUIT dict. Prae-
posito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti Burgi nostri de
Dundee, eorumq. successoribus in perpetuum, TOTAM et INTEGRAM
vicariam ecclesiae et parochiae de Dundee, cum omnibus et singulis
fructibus, redditibus et emolumentis quibuscunque, ad dict. vicariam
pertinen. intromittend. levand. et percipiend. per dict. Praepositum,
Ballivos, Consules, et communitatem. eorumq. successores, factores,
et camerarios, de croppa et anno Domini millesimo et sexcentesimo,
ac deinceps annuatim et terminatim ; et applicand. pro sustentatione
Ministrorum curam apud dict. ecclesiam de Dundee inservien. et
intertinemento pauperum infra nosocomium ejusd. residen.:—TENEN.
de dict. quond. nostro charissimo Patre, et successoribus suis, prout
in dict. Carta desuper confect. latius continetur ; uNacuM PrECEPTO
et INSTRUMENTO SASINAE super dicta Carta sequen. ; UNA ETIAM cum
particularibus Cartis, Infeofamentis, Juribus, et Securitatibus in ead.
mentionat. ac per eand. ratificatis et approbatis, fact. dat. et concess.
per nos nostrosque predecessores, inibi content. praefatis Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dict. nostri Burgi de Dundee,
eorumgq. successoribus ¢jusd. Burgi nostri de Dundee, ac immunita-
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tum, privilegiorum, libertatum, tolloniarum, custumarum, divoriarum,
fororum, nundinarum, molendinorum, piscariarium, lie schotr duties,
aliorumque supra specificat. de datis et contentis in dicta Carta con-
tent.: UNA ETIAM cum omnibus et singulis aliis Cartis, Infeofamentis,
Evidentiis, Juribus, et Securitatibus, fact. dat. et concess. praefatis
Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi,
eorumq. predecessoribus, de omnibus et singulis libertatibus, privi-
legiis, et possessionibus, quae dict. Burgus de Dundee, et Burgenses
ejusd. habuerunt et utebantur, et de quibus ipsi in usu et possessione
sunt et fuerunt ; necnon de omnibus et singulis custumis, proficuis,
privilegiis, anchoragiis, tolloniis, piscariis, molendinis, multuris, di-
voriis, terris, decimis, aliisque supra specificat. ejusd. spectan. ac de
prebendariis et capellanariis antedict. infra dict. Burgum situat. IN
OMNIBUS et SINGULIS capitibus, clausulis, articulis, et conditionibus in
dictis Cartis et Infeofamentis, specialiter et generaliter supra men-
tionatis, content. et specificat. secund. formas et tenores hujusmodi.
SavLvis, tamen, et reservatis nobis nostrisque successoribus, Burgalibus
divoriis, et servitiis Burgi, nobis et predecessoribus nostris, ante hanc
presentem nostram Confirmationem, debit. et consuet. INSUPER, Nos,
cum consensu antedict. VOLUMUS, CONCEDIMUS, ac, pro nobis et succes-
goribus nostris, DECERNIMUS et ORDINAMUS, quod. dict. generalitas
nullum damnum nee prejudicium inferret specialitati ; nec specialitas
ullo modo derogabit, aut prejudicabit generalitatem : et quod prae-
sens nostra Confirmatio et Ratificatio omnium et singulorum premis-
sorum, est et erit, omni tempore futuro, tanti valoris, roboris, effica-
ciae, et effectus, dict. Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati
dict. nostri Burgi, eorumque successoribus, pro gavisione et posses-
gione dicti Burgi, aliorumque respective supra specificat. ac si omnia
dicta Infeofamenta, Cartae, aliaeque Evidentiae, generaliter et speci-
aliter supra mentionat. et eorum quodlibet, in hac praesenti Carta
nostra ad longum verbatim inserta fuissent, non obstan. non inser-
tione eorund. seu omissione hujusmodi; penes quae, omnesq. alios
defectus, impedimenta, et objectiones quascunque, quae contra ead.
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et validitates hujusmodi opponi seu objici poterint, Nos, cum consensu
praedicto, DISPENSAMUS in perpetuum. PRETEREA, Nos, cum con-
sensu praedict. pro bono, fideli, et gratuito servitio, nobis et prede-
cessoribus nostris per Burgen. et inhabitantes dict. Burgi nostri de
Dundee prestito et impenso, ac diversis aliis bonis respectibus et
considerationibus nos moven. DE NOVO DEDIMUS, CONCESSIMUS, DIS-
POSUIMUS, et, hac praesenti Carta nostra, CONFIRMAVIMUS, tenoreq.
ejusd. de novo DAMUS, CONCEDIMUS, DISPONIMUS, ac pro nobis et
successoribus nostris pro perpetuo CONFIRMAMUS dict. Praeposito,
Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi de Dundee,
eorumque successoribus, ToTUM et INTEGRUM dict Burgum de Dundee,
cum omnibus terris, tenementis, et annuis redditibus, infra eund. et
libertatem ejusd. jacen. et cum omnibus et singulis privilegiis, liber-
tatibus, et immunitatibus ejusd. de quibus ipsi eorumq. predecessores
in possessione, ullo tempore praeterito, sunt et fuerunt; UNAcUM
minutis custumis, portubus, lie pier proficuis, privilegiis, et divoriis ;
ac cum tolloniis, custumis, et divoriis fororum et nundinarum dicti
nostri Burgi, solit. et consuet.; cuM immunitatibus, privilegiis, et
libertatibus aquae de Tay, oneratione et exoneratione navium et
cymbarum, apud aliquam partem dict. aquae, prout iis licuerit, ex
utroque latere ejusd. a dict. ostio torrentis de Innergowrie lie Burn-
mouth de Innergowrie ad occiden. ad locum qui vocatur lie Gaw de
Barrie ad orien. ex boreali latere dictae aquae de Tay ; et a loco ubi
monasterium de Balmerinoch situat. fuit, ad occiden. ad dict. arenas
vocat. Drumla Sandis ex orien. ex australi latere dictae aquae de
Tay; cum potestate negandi et impediendi alios ab omni oneratione
et exoneratione quarumcunque navium et cymbarum, in ulla parte
praedictae aquae, infra bondas antedict. ac levandi et recipiendi
omnes minutas custumas, anchoragia, lie schoiur silver, aliasque di-
vorias, infra bondas praedict. adeo libere in omnibus respectibus sicut
Burgus de Edinburg. levat apud villam de Leith, et ut levatur per
quemcunque alium liberum Burgum Regalem, vel quascunque alias
personas, apud quoscunque portus marinos infra dict. Regnum nos-
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trum : ET ETIAM levandi duodecim denarios de omnibus doliis vulgo
lie tun bonorum intrand. in quacunque nave, vel alia vase, infra
ostia dictae aquae de Tay, et de eadem decedente, omnibus tempori-
bus futuris, et applicandi dict. novam impositionem duodecim denari-
orum ex omnibus doliis vulgo lie tun dict. bonorum, pro erectione
doliorum, metarum, et signorum, super dict. loco vocat. lie Gaw de
Barrie, et super dict. arenis vocat. Drumla Sand:is, et pro susten-
tatione eorund. doliorum, metarum, et signorum pro perpetuo, in
posterum, ad ostendend. et demonstrand. pericula et profunditates
aquarum omnibus navigantibus ad ostia vel ab ostiis dict. aquae de
Tay frequentan. pro salute eorum navium, cymbarum, vitarum, et
bonorum : AC ETIAM salmonum piscarias, aliasque piscationes, ex
boreali latere dictae aquae de Tay, inter dict. ostia torrentis de
Innergowrie vulgo vocat. the Burnmouth of Innergowrie ad occiden.
et saxum vocat. lie Kilcraig ad orien. : UNA ETIAM cum duobus mo-
lendinis castralibus, et molendino ventoso, aedificat. et situat. infra
dict. Burgum, libertatem, et territorium ejusd. toftis, croftis, domibus,
aggeribus, aquaeductibus, aliisque privilegiis dict. molendinorum, usi-
tat. et consuet. ac cum astrictis multuris, et sequelis, vulgo lie knave-
ships omnium frumentorum, polentorum, siliginum, pisarum, aven-
arum, aliorumq. granorum quorumcunque, ad inhabitan. praefati
Burgi, omnesque alios deportan. eorum grana molenda apud dicta
molendina, vel eorum aliquod, pertinen. ; cum libertate et privilegio
etiam aedificandi, habendi, et tenendi, infra dictum Burgum et liber-
atem ejusd. plura molendina aquatica et ventosa, cum aggeribus,
aquaeductibus, et domibus iisd. corresponden. pro communi utilitate
dicti Burgi: Ac commune pratum jacen. ex boreali latere viae vocat.
lie Murraygate dict. Burgi ; omnibusque aliis viridariis, pratis, mare-
giis, et moris, ad dict. Burgum et libertatem ejusd. pertinen. et de
quibus dict. Praepositus, Ballivi, Consules, et communitas, eorumg.
predecessores, in possessione fuerunt ullo tempore praeterito : NECNON
dict. superioritatem dict. tertiae partis terrarum de Craigie, cum
capellana beatae Mariae fundat. infra ecclesiam Sancti Clementis, et
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omnes terras, tenementa, et annuos redditus, ad dict. ecclesiam et
capellanam spectan.: UNAcCUM dict. ecclesia vocat. Sti. Clementis
Kirk, omnibusq. et singulis praedict. terris, tenementis, domibus,
aedificiis, ecclesiis, capellis, hortis, pomariis, croftis, et annuis reddi-
tibus, quae perprius pertinuerunt Fratribus praedicatoribus Dominicis,
minoribus et Franciscanis, et quibuscunque aliis Fratribus Moncali-
bus, Capellanis, et Prebendis; cum locis maneriebus dict. Fratrum
Moncalium, Capellanorum, et Prebendariorum, fundat. infra dict.
Burgum et territorium ejusd.: ET cUM plena et libera potestate
tenendi Curias pro justitiae administratione, et transgressorum puni-
tione, secundum qualitates eorum offensionum, juxta leges et praxin
dict. Regni nostri ; et levandi exitus, amerciamenta, et eschaetas dict.
Curiarum, cum bludeuwntis quoties contigerint, eademque ad rempubli-
cam dict. Burgi applicandi et disponendi: ET siMILITER habendi
Decanum Gildae et Gildae Consilium, et utendi et exercendi juris-
dictionem ejusd. infra dictum Burgum, secund. tenorem Acti Parlia-
menti desuper confect.: Ac ETIAM levandi et accipiendi, pro pur-
gatione plateae et locorum fori dicti Burgi, de quolibet onere lie load
victualium et salis quod contigerit deportari, vel ad forum aut ad
quascunque domos aut alia loca infra dict. Burgum, vendendo, ordin-
ariam custumam pro eod. per dict. decretum Deminorum Consilii
ordinat. extenden. ad dimidium lie lippie pro qualibet bolla dict.
victualis et salis quae ad dict. Burgum veniet, et infra eund. ut
dictum est, venditum fuerit, omni tempore futuro; et de quolibet
onere piscium unum denarium ; et pro quolibet onere ovium, boum,
butiri, et pro oneribus, unum denarium ; de quolibet equo soluto
stante in via, post exonerationem sui oneris, unum denarium; et
alias similes custumas usitat. et consuet.: NECNON TOTAM et INTEGRAM
vicariam dict. ecclesiae et parochiae de Dundee, cum omnibus decimis,
fructibus, redditibus, et emolumentis quibuscunque, ad dict. vicariam
pertinen. intromittend. levand. et percipiend. per dict. Praepositum,
Ballivos, Consules, et communitatem dicti Burgi, eorumgq. successores,
suosque factores et camerarios, de omnibus croppis, annis, et terminis
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futuris, et applicand. pro sustentatione Ministrorum curam apud dict.
ecclesiam de Dundee inservien. (praeter et ultra Rectorem, qui suum
stipendium et sustentationem habet de decimis garbalibus ecclesiae
et parochiae de Dundee, ab habente assedationem seu haben. asse-
dationes earund. durant. annis eorum assedationum), et intertine-
mento pauperum infra nosocomium ejusd. residen.: AC ETIAM NOS
intelligen. communes redditus et patrimonium dicti Burgi adeo
parvas et exiguas esse, quod cum dicta vicaria non sunt sufficien.
pro sustentatione eorum communium operum, sumptuum, et expen-
sarum, et pro sustentatione dict. aliorum Ministrorum praeter Rec-
torem, IGITUR NOS, eX nostro certa scientia, DONAMUS et DISPONIMUS
praefato Burgo nostro de Dundee, unam minutam impositionem
vinorum quatuor librarum, de quolibet dolio lie tun vini capiend.
quod infra dict. Burgum ventatum® fuerit; cum potestate dict.
Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri Burgi,
eorumq. successoribus, omni tempore futuro, ead. levandi, quae, per
ipsos, et eorum successores, pro eorum sustentatione dict. aliorum
Ministrorum, praeter Rectorem, curam apud dict. ecclesiam de Dun-
dee inservien. applicabuntur, et sustentatione pauperum infra diet.
nosocomium ejusd. residen. : AC SIMILITER domum ponderatoriam lie
weigh-house dicti Burgi, cum omnibus privilegiis, custumis, casuali-
tatibus, et divoriis, ad dict. lie weigh-house debit. et spectan. et ad
mensuras ejusd. de quibus dicti Praepositus, Ballivi, Consules, et
communitas dicti Burgi sunt et fuerunt in usu et possessione tempore
praeterito ; cum potestate dict. Praeposito, Ballivis, Consulibus, et
communitati dicti Burgi, eorumq. factoribus et camerariis, eorum
nominibus, dict. domum ponderatoriam lie weigh-house, et mensuras
usitat. et usitand. infra eand. et integra privilegia eid. spectan.
gaudere et possidere, ac colligere, levare, et intromittere cum cus-
tumis, casualitatibus dict. domo ponderatoriae et mensuris ejusd.
antedict. debit. et spectan. ; ET GENERALITER omnia alia et singula

* Sic in orig.

66 BURGH OF DUNDEE CHARTERS AND WRITS

necessaria, in omnibus et singulis praemiss. facere, uti, et exercere,
simili modo, ¢t adeo libere in omnibus respectibus, prout dict. Burgus
noster de Edinburg. ullo modo faciunt et fecerunt. INSUPER Nos
intelligen. dict. Burgum de Dundee primarium et principalem fore
Burgum infra Vicecomitatum nostrum de Forfar, in quo est magna
cxercitatio mercaturae, et ad quem magna resortatio et reparatio est
facta, et quod dum nuper Vicecomes dicti nostri Vicecomitatus sede-
bat et curias tenebat infra dictum Burgum nostrum, et eatenus con-
siderantes eund. nostrum Burgum longe distantem jacere a Burgo
nostro de Forfar, in quo Vicecomes dicti nostri Vicecomitatus suiq.
Deputati nunc tenent suas curias, IGITUR, ac pro diversis aliis bonis
respectibus nos moven. cum consensu praedict. DAMUS, CONCEDIMUS,
et DISPONIMUS praefatis Praeposito et Ballivis dicti Burgi nostri de
Dundee eorumque successoribus, Praeposito et Ballivis ejusd. omni
tempore futuro, officium Vicecomitatus ejusd. nostri Burgi de Dun-
dee, et integrarum bondaram, terrarum, communium acrarum, crof-
tarum, molendinorum, piscariarum, aggerum, viarum, passagiarum,
aliorumq. antedict. eid. spectan. infra praecinctum et libertatem,
cum omnibus libertatibus, privilegiis, feodis, casnalitatibus, commo-
ditatibus, divoriis, et immunitatibus, ad dict. officium Vicecommita-
tus, infra bondas praedict. de lege et consuetudine dict. Regni nostri
spectan. et pertinen.; AC FECIMUS et CONSTITUIMUS, tenoreq. prae-
sentis Cartae nostrae, FACIMUS et CONSTITUIMUS praefatum Praeposi-
tum dict. Burgi nostri de Dundee, electum, et eligendum omni tem-
pore futuro, principalem Vicecomitem, ac dict. Ballivos electos et
eligend. Vicecomites-Deputatos conjunctim et divisim sub ipso, ejusd.
Burgi, terrarum, bondarum, communitatum, aliorumq. supra speci-
ficat. cum potestate ct libertate ipsis eorumque Deputatis, conjunctim
et divisim, curias, tam criminales quam civiles, toties quoties opus
fuerit, infra dict. Burgum, terras, communias, molendina, aliaq. supra
script. eisd. spectan. seu infra aliquam partem dict. bondarum

[ fliatus in Originali Carta.]
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justitiam admi-
nistrandi, sectas dict. Curiarum Vicecomitatus vocandi, conveniendi,
et convocandi, absentes amerciandi, transgressores, delinquentes, et
offendentes Burgensium et inhabitantium, aliosque transgressores et
delinquentes, puniendi ad mortem, per seu per flagella-
tionem, seu ustionem in manu vel bucca, ac omnem
aliam poenam infligere, sicuti ullus alius Burgus utebatur, seu uti
potest, secund. qualitatem criminum offendentium, et legibus dict.
Regni nostri concordan. ; Clericos, Serjandos, Adjudicatores, omnesq.
alios officiarios et membra dict. Curiarum Vicecomitatus necessaria,
faciendi, creandi, et constituendi, ex Burgen. dict. Burgi tantummodo,
et nullis aliis eligendis et imponendis extra dict. Burgum ; ac dictum
officium Vicecomitatus infra eund. Burgum, terras, bondas, et terri-
torium ejusd. utendi et exercendi, cum omnibus libertatibus, privi-
legiis, immunitatibus, et commoditatibus eidem spectan. simili modo
et adeo libere sicuti ullus alius Vicecomes dictum officium, in ullo
alio Vicecomitatu, Burgo, seu Jurisdictione, utebatur et exercebat. ;
ET, ad effectum ut dict. Praepositus et Ballivi dict. officium, privi-
legium, et libertatem ejusd. antedict. infra bondas praedictas, melius
gaudere et possidere queant, nos, cum consensu supradict. EXEMIMUS,
tenoreq. praesentis Cartae nostrae, EXIMIMUS dict. Praepositum, Balli-
vos, Consules, et communitatem dict. Burgi nostri de Dundee, et
integros Burgen. et inhabitantes ejusd. praesentes et futuros, ab omni
comparentia in ullis curiis, per Vicecomitem dicti Vicecomitatus
nostri de Forfar, ejusq. successores, seu eorum Deputatos, infra dict.
Burgum de Forfar, seu ullam aliam partem infra dictum Vicecomita-
tum, ullo tempore futuro, tenend. : Ac PROHIBUIMUS, tenoreq. prae-
sentis Cartae nostrae, PROHIBEMUS dict. Vicecomitem nostrum de
Forfar, ejusq. Deputatos, presentes et futuros, ab omui attachiatione,
arrestatione, vocatione, et conventionc dict. Praepositi, Ballivorum,
Consulum, et communitatis dicti nostri Burgi de Dundee, Burgen.
et inhabitan. ejusd. praesentes et futuros, seu eorum aliquos, in curiis
per dictum Vicecomitem ejusq. Deputatos, tempore futuro tenendis,
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et ab omni impositione exituum seu amerciamentorum super ipsos,
vel eorum aliquos, pro eorum non-comparentia in dictis curiis. PRAE-
TEREA NOS, cum consensu antedict. VOLUMUS, CONCEDIMUS, et expresse
DECLARAMUS, (quod omnes nostrae literae cornuationis, namationis,
inhibitionis, appretiationis, aliacque literae contra ullos Burgenses et
inhabitantes dicti nostri Burgi, tempore futuro impetrand. proclama-
tue, usae, et executae erint apud Crucem Foralem ejusd. nostri Burgi,
et quod dictae literae cornuationis, inhibitionis, relaxationis, aliaque
scripta ullius naturae, omni tempore futuro, registratae erint in Curi-
arum libris dicti nostri Burgi, per Clericum cjusd. Burgi, et quas nos
declaramus tam sufficientes fore, ac si aedem in libris Curiae Vice-
comitatus de Forfar registratae fuissent. INSUPER Nos, cum consensu
praedicto, et nostra certa scientia, et proprio motu, DE NOVO UNIVI-
MUS, ANNEXAVIMUS, et INCORPORAVIMUS, tcnoreq. pracsentis Cartae
nostrae, UNIVIMUS, ANNEXAMUS, et INCORPORAMU'S OMNES et SINGULIS
praefut. terras, tenementa, aunuos redditus, hortos, pomaria, molen-
dina, multuras, piscarias, immunitates, privilegia, dict. vicariam, cum
decimis, fructibus, redditibus, proficuis, et emolumentis earund. dictam
minutam impositionem vini, officium Vicecomitatus, aliaq. generaliter
et particulariter supra script. praefato Burgo de Dundee, cum eod.
omni tempore futuro remanen. tanquam partes et pertinen. patrimonii
et reddituum ejusd. : AC VOLUMUS et CONCEDIMUS, ac, pro nobis et
successoribus nostris, DECERNIMUS et ORDINAMUS, quod unica Sasina
nunc per dict. Praepositum, Ballivos, Consules, et communitatem, seu
corum aliquos, apud praetorium dict. Burgi capienda, stabit et suffi-
ciens erit Sasina omni tempore futuro, simili modo ac si particulares
Sasinae apud unamquamque partem dict. terrarum, molendinorum,
piscariarum, aliorumq. supra specificat. cum suis pertinen. susciper-
entur, non obstan. quod eadem discontigue et in diversibus partibus
jacent, quocirca nos, tenore pracsentis Cartae nostrae, in perpetuum
DISPENSAMUS :—TENENDUM et HABENDUM TOTUM et INTEGRUM prae-
dict. nostrum Burgum de Dundee, continen. particulares terras, tene-
menta, molendina, multuras, immunitates, privilegia, officium Vice-
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comitatus, vicariam, minutam vinorum impositionem, fructus, reddi-
tus, emolumenta, aliaque respective supra specificat.
praefatis Praeposito, Ballivis, Consulibus, et communitati dicti nostri
Burgi, eorumq. successoribus, de nobis et successoribus nostris, in
feodo, haereditate, et Burgagio in perpetuum, per omnes rectas metas
suas, antiquas et divisas, prout jacent in longitudine et lati
us, aedificiis, boscis, planis, moris, maresiis, viis, semitis,

aquis, stagnis, rivolis, pratis, pascuis, et pasturis, molendinis, multuris,
et eorum sequelis, aucupationibus, venationibus, piscationibus, petariis,
turbariis, carbonibus, carbonariis, cuniculis, cuniculariis

columbariis, fabrilibus, brasinis, brueriig, et genestis, silvis,
nemoribus, lignis, tignls, lapicidiis, lapide et calce, cum Curiis et
earum exitibus, amerciamentis, haerezeldis, bludewittis, et mulierum
merchetis, cum communi pastura, libero que introitu et exitu, ac cum
omnibus libertatibus, commoditatibus, pro-
ficuis, asiamentis, ac justis suis pertinen. quibuscunq. tam non no-
minat. quam nominat. tam subtus terra quam supra terram, procul
et prope, ad praedict. Burgum, aliaque respective particulariter prae-
dict. cum pertinen. spectan. seu juste
(uomodolibet, in futuro, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,
bene, et in pace, sine aliqua revocatione, contradictione, impedimento,
aut obstaculo quocunque : REDDENDO inde annuatim praefati Prae-
positus, Ballivi, Consules, et communitas dicti nostri Burgi de Dun-
dee, suique successores, nobis et successoribus nostris, firmas Burgales
et servitium solitum et consuetum tantum, ac praestando et adminis-
trando justitiam omnibus personis in Curiis dict. Vicecomitatus, se-
cund. leges dicti Regni nostri. IN cusus REI TESTIMONIUM huic
praesenti Cartae nostrae Confirmationis, Magnum Sigillum nostrum
apponi praecepimus: TESTIBUS, praedilectis nostris Consanguineis
et Consiliariis, JoOANNE, Comite de Lowdoun, Domino Terrinzeane et
Mauchline, &c., nostro Cancellario ; JAcoBo, Marchione de Hamilton,
Comite Arraniae et Cantrabrigiae, Domino Aven et Innerdaill, &e. ;
RoBerTo, Comite de Roxburgh, Domino KEr de Cesfurde et Caver-

70 BURGH OF DUNDEE—CHARTERS AND WRITS,

toun, &ec., nostri Secreti Sigilli Custode; WILLIELMO, Mariscalli
Comite, Domino Keith, Regni nostri Mariscallo ; GULIELMO, Comite
de Lanark, Domino Mauchaneshyre et Polmont, &c., nostro Secre-
tario ; dilectis nostris familiaribus Consiliariis, Domino ALEXANDRO
G1BsoN, juniore de Durie, nostrorum Rotulorum, Registri, ac Consilii
Clerico; JoaNnNe Hamriroun de Orbidistoun, nostrae Justiciariae
Clerico ; et JOANNE ScorT de Scotstarvet, nostrae Cancellariae Direc-
tore, Militibus; Apup HALYRUIDHOUSE, decimo quarto die mensis Sep-
tembris, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo primo,
et anno regni nostri decimo septimo.

Written to the Great Seal tertio die mensis Februarii, 1642.

: JO. ELEIS.
Sealit tertio Februarii, 1642. 108. lib.